

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Oprava miestnych komunikácií v obci Novot'		Miesto:	
08-4_MK67-2(499)		JKSO :	
Rozpočet: 2624	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 19.08.2024
Odberateľ: Obec Novot'		IČO: 00314692	
02955 Novot'		DIČ: [REDACTED]	IČ DPH:
Dodávateľ: Víťaz výberového konania		IČO:	
		DIČ:	IČ DPH:
Projektant: Bez projektu		IČO:	
		DIČ:	IČ DPH:
0		0	
0		0	
0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	5 319,59	0,00	5 319,59	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	5 319,59	0,00	5 319,59	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby		D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sfážené podmienky	0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14		0,00 %	0,00	19		0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	0,00

projektant, rozpočtár cenár  podpis:  dátum:	pečiatka:  
----------------------------------------------------------	-------------------

E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	5 319,59
22	DPH 20% z: 5 319,59	1 063,92
23	DPH 0% z: 0,00	0,00
24	Sučet riadkov 21 až 23:	6 383,51
F	Odpočet - prípočet	0

odberateľ, obstarávateľ  podpis:  dátum:  pečiatka:  	dodávateľ, zhotoviteľ  podpis:  dátum:  pečiatka:  
-------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------

**JANEX ML s.r.o.**  
 027 12 Víťanová 202  
 IČO: 51580870 [REDACTED]  
 Stavba: .....

Odberteľ: Obec Novot'  
 Projektant: Bez projektu  
 Dodávateľ: Víťaz výberového konania

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 19.08.2024

Stavba : Oprava miestnych komunikácií v obci Novot'  
 08-4\_MK67-2(499)

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memó jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113107142	Odstánenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m <sup>2</sup>	3,500	m <sup>2</sup>	45,00	157,50	20
2	231	182001112	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm vo svahu 1:5-1:2	478,000	m <sup>2</sup>	2,50	1 195,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>1 352,50</b>			<b>1 352,50</b>	
5 - KOMUNIKÁCIE								
3	221	565231412-R	Úprava jestvujúceho podkladu z kameniva drveného z asfaltového recyklátu hr. 100 mm po zhutnení	478,000	m <sup>2</sup>	5,50	2 629,00	20
4	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>	478,000	m <sup>2</sup>	0,60	286,80	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>2 915,80</b>			<b>2 915,80</b>	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
5	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením, znížením poklopu	2,000	kus	70,00	140,00	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				<b>140,00</b>			<b>140,00</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	272	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	3,500	m	3,50	12,25	20
7	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	0,634	t	35,00	22,19	20
8	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	1,268	t	0,50	0,63	20
9	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	87,622	t	10,00	876,22	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>911,29</b>			<b>911,29</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>5 319,59</b>			<b>5 319,59</b>	
<b>Za rozpočet celkom:</b>				<b>5 319,59</b>			<b>5 319,59</b>	

Krycí list rozpočtu v EUR

MK71, MK71-2

01 Úprava vozovky s poškodeným asfaltovým krytom Miesto:  
JKSO:

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 11.07.2024

Odberateľ: Obec Novoť IČO: 00314692

02955 Novoť DIČ: [REDACTED] IČ DPH:

Dodávateľ: Vízaz výberového konania IČO:

DIČ: IČ DPH:

Projektant: Bez projektu IČO:

DIČ: IČ DPH:

0  
0  
0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	21 089,63	0,00	21 089,63	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	21 089,63	0,00	21 089,63	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
14		0,00 %	0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00
		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
		17	Inžinierska činnosť
		18	Projektové práce
		19	
		20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	21 089,63
22	DPH 20% z: 21 089,63	4 217,93
23	DPH 0% z: 0,00	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:	25 307,56

F Odpočet - prípočet 0

odberateľ, obstarávateľ dodávateľ, zhotoviteľ

podpis: podpis:

dátum: dátum:

pečiatka: pečiatka:

**JANEX ML** s.r.o.  
027 12 Vitanová 202  
IČO: 51580870 DIČ: [REDACTED]  
Stavba: .....

Odberateľ: Obec Novot'  
 Projektant: Bez projektu  
 Dodávateľ: Vŕžaz výberového konania

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 11.07.2024

MK71, MK71-2

01 Úprava vozovky s poškodeným asfaltovým krytom

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	113151315	Frézovanie živ. krytu hr. do 60 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, s prekážkami	1 258,000	m2	1,20	1 509,60	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>1 509,60</b>			<b>1 509,60</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
2	272	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	1 258,000	m2	0,50	629,00	20
3	221	577154111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. do 3 m	1 258,000	m2	13,00	16 354,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>16 983,00</b>			<b>16 983,00</b>	
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>								
4	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením, znížením poklopu	15,000	kus	70,00	1 050,00	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				<b>1 050,00</b>			<b>1 050,00</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
5	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	193,732	t	2,50	484,33	20
6	272	979082219	Příplatok za každý ďalší 1 km sute	387,464	t	0,50	193,73	20
7	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	193,105	t	4,50	868,97	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>1 547,03</b>			<b>1 547,03</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>21 089,63</b>			<b>21 089,63</b>	
<b>Za rozpočet celkom:</b>				<b>21 089,63</b>			<b>21 089,63</b>	

Odberateľ: Obec Novot'  
Projektant: Bez projektu  
Dodávateľ: Víťaz výberového konania

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 11.07.2024

MK71, MK71-2

02 Úprava vozovky bez konštrukcie iba čiastočne spevnené

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
1	001	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest so zhutnením	516,500	m2	2,50	1 291,25
				<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>	<b>1 291,25</b>		<b>1 291,25</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							
2	272	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	516,500	m2	0,50	258,25
3	221	572713202	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov živičnou zmesou pre koberec priemerná hrúbka hr. do 20 mm	516,500	m2	10,00	5 165,00
4	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	516,500	m2	0,50	258,25
5	221	577144121	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 ohrus (ABS) hr. 50 mm, š. nad 3 m	516,500	m2	12,00	6 198,00
				<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>	<b>11 879,50</b>		<b>11 879,50</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
6	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	115,407	t	4,50	519,33
				<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>	<b>519,33</b>		<b>519,33</b>
				<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>	<b>13 690,08</b>		<b>13 690,08</b>
				<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>13 690,08</b>		<b>13 690,08</b>

Odberateľ: Obec Novot'  
 Projektant: Bez projektu  
 Dodávateľ: Vítaz výberového konania

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 19.08.2024

Stavba : Oprava miestnych komunikácia v obci Novot'  
 02-3\_MK75(734)

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
1	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2  3,00*1,50 = 4,500	4,500	m2	45,00	202,50
2	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v hom. tr. 3 do 100 m3 žľab +5,00*0,663*0,47 = 1,558	1,558	m3	35,00	54,53
3	272	132201209	Príplatok za lepivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	1,558	m3	0,50	0,78
4	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m hom. tr. 1-4	1,558	m3	35,00	54,53
5	001	171201101	Násypy nezhutnené	1,558	m3	35,00	54,53
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>366,87</b>			<b>366,87</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							
6	221	566201111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drv. s doplnením kamenivom do 0,04 m3/m2	110,500	m2	3,00	331,50
7	272	573211111	Postrek živý spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	110,500	m2	0,50	55,25
8	221	577154121	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. nad 3 m	110,500	m2	13,00	1 436,50
9	221	598622200	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	5,000	m	45,00	225,00
10	MAT	5927A1007	Žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č.1, s 0,5 % s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom spádom	5,000	kus	135,00	675,00
11	MAT	5927A4133	Rošt BG-SV mriežkový NW 200 1000/247/25 MW 30/10 tr. D 400 kN pozinkovaný s rýchlozáverom	5,000	kus	15,00	75,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>2 798,25</b>			<b>2 798,25</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
12	221	918101113	Lôžko pod žľaby z betónu tr. C 25/30 5,00*0,663*0,20 = 0,663	0,663	m3	85,00	56,36
13	272	919735112	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm  3,00 = 3,000	3,000	m	3,50	10,50
14	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	0,815	t	12,00	0,00
15	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute 0,815*2 = 1,630	1,630	t	0,50	0,82
16	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živý	26,862	t	4,50	120,88
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>188,56</b>			<b>188,56</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>3 353,68</b>			<b>3 353,68</b>
<b>Za rozpočet celkom:</b>				<b>3 353,68</b>			<b>3 353,68</b>

Odberateľ: Obec Novot'  
 Projektant: Bez projektu  
 Dodávateľ: Výťaž výberového konania

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 19.08.2024

Stavba : Oprava miestnych komunikácia v obci Novot'  
 01-8 MK51-2(324)

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
1	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m <sup>2</sup>	4,700	m <sup>2</sup>	45,00	211,50
			4,70*1,00 = 4,700				
2	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup>	1,246	m <sup>3</sup>	35,00	43,61
			žľab				
			+4,000*0,663*0,47 = 1,246				
3	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	1,246	m <sup>3</sup>	0,50	0,62
4	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	1,246	m <sup>3</sup>	35,00	43,61
5	001	171201101	Násypy nezhutnené	1,246	m <sup>3</sup>	35,00	43,61
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>	<b>342,95</b>			<b>342,95</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							
6	221	566201111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drv. s doplnením kamenivom do 0,04 m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	750,000	m <sup>2</sup>	3,00	2 250,00
7	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>	750,000	m <sup>2</sup>	0,50	375,00
8	221	577154121	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. nad 3 m	750,000	m <sup>2</sup>	13,00	9 750,00
9	221	598622200	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	4,000	m	45,00	180,00
10	MAT	5927A1007	Žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č.1, s 0,5 % s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom spádom	4,000	kus	99,00	396,00
11	MAT	5927A4133	Rošt BG-SV mriežkový NW 200 1000/247/25 MW 30/10 tr. D 400 kN pozinkovaný s rýchlouzáverom	4,000	kus	15,00	60,00
12	MAT	5927A6306	Stena čelná, koncová NW 200, pozinkovaná	1,000	kus	33,00	33,00
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>	<b>13 044,00</b>			<b>13 044,00</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
13	221	918101113	Lôžko pod žľaby z betónu tr. C 25/30	0,530	m <sup>3</sup>	85,00	45,05
			4,00*0,663*0,20 = 0,530				
14	272	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	4,700	m	3,50	16,45
15	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	0,851	t	12,00	10,21
16	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	1,702	t	0,50	0,85
			0,851*2 = 1,702				
17	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	158,937	t	4,50	715,22
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>	<b>787,78</b>			<b>787,78</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>	<b>14 174,73</b>			<b>14 174,73</b>
			<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>14 174,73</b>			<b>14 174,73</b>

Odberateľ: Obec Novot'  
Projektant: Bez projektu  
Dodávateľ: Víťaz výberového konania

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 19.08.2024

Stavba : Oprava miestnych komunikácií v obci Novot'  
03-12\_MK32-3(1025)

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
1	221	113151315	Frézovanie živ. krytu hr. do 60 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, s prekážkami	40,000	m2	50,00	2 000,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>2 000,00</b>			<b>2 000,00</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							
2	272	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	40,000	m2	0,50	20,00
3	221	577154111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. do 3 m	40,000	m2	25,00	1 000,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>1 020,00</b>			<b>1 020,00</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
4	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	6,160	t	35,00	215,60
5	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute 6,16*2 = 12,320	12,320	t	0,50	6,16
6	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	5,946	t	30,00	178,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>400,14</b>			<b>400,14</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>3 420,14</b>			<b>3 420,14</b>
Za rozpočet celkom:				<b>3 420,14</b>			<b>3 420,14</b>



Odberateľ: Obec Novot'  
Projektant: Bez projektu  
Dodávateľ: Víťaz výberového konania

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 19.08.2024

Stavba : Oprava miestnych komunikácia v obci Novot'  
09-1\_MK 99-1(851)

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
1	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m2	8,500	m2	45,00	382,50
			4,00*1,00 = 4,000				
			4,50*1,00 = 4,500				
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>	<b>382,50</b>			<b>382,50</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							
2	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	144,500	m2	0,50	72,25
3	221	577154121	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. nad 3 m	144,500	m2	25,00	3 612,50
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>	<b>3 684,75</b>			<b>3 684,75</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
4	272	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	8,500	m	3,50	29,75
			4,00+4,50 = 8,500				
5	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	1,539	t	35,00	53,87
6	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	3,078	t	0,50	1,54
			1,539*2 = 3,078				
7	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	21,482	t	6,00	128,89
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>	<b>214,05</b>			<b>214,05</b>
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>	<b>4 281,30</b>			<b>4 281,30</b>
			<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>4 281,30</b>			<b>4 281,30</b>

Odberateľ: Obec Novot'  
Projektant: Bez projektu  
Dodávateľ: Víťaz výberového konania

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 19.08.2024

Stavba : Oprava miestných komunikácia v obci Novot'  
04-11\_MK28-2(196)

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
1	221	113151315	Frézovanie živ. krytu hr. do 60 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, s prekážkami	104,000	m2	5,00	520,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>520,00</b>			<b>520,00</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							
2	272	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	104,000	m2	0,50	52,00
3	221	577154111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. do 3 m	104,000	m2	25,00	2 600,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>2 652,00</b>			<b>2 652,00</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
4	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	16,016	t	4,00	64,06
5	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute 16,016*2 = 32,032	32,032	t	0,50	16,02
6	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	15,461	t	5,00	77,31
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>157,39</b>			<b>157,39</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>3 329,39</b>			<b>3 329,39</b>
Za rozpočet celkom:				<b>3 329,39</b>			<b>3 329,39</b>